
お申込はこちら

会員からのプレゼン、
立食パーティー方式

年末情報交換会年末情報交換会
開催のお知らせ

名　城　大　学　土　木　会

第４６回

名城大学  天白キャンパス会場
〒468-0073 愛知県名古屋市天白区塩釜口１丁目

受付期間：9月25日 ㈬ ～ 10月29日 ㈫

お申込み

forms.gle/jSfhmZQCoaXX7bGi9

WEBからお申込みいただけます。

日時 令和6年 11月29日(金) 

[内容]
5,000円／人
[会費]

※参加確定日 11月5日（予定）
申込者宛にメールで回答いたします。

　名城大学土木会も昭和39年の創設から今年で60年を迎え、土木会会員をはじめ
職員のみなさまのお力添えによりまして、着実に進展して参りましたことを厚く
お礼申し上げます。
　さて、今年も恒例の名城大学土木会年末情報交換会を下記のとおり開催する運
びとなりました。今年は60周年記念行事として学生さん（3年生ほか）もお招きし
て、各業界で活躍する会員（先輩）からの情報もお伝えするなどの会を企画いた
しました。土木会会員の多数のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。
　なお、お申し込みについては、10月29日（火）までに下記の参加申し込み
フォームにて手続きを行っていただきますよう宜しくお願い申し上げます。

土木会60周年記念事業

17：00~18：15　企業プレゼン：名城ホール（共通講義棟北1 0 1）
18：15~20：45　懇　談　会   ：名城食堂（共通講義棟北B1）


